Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

( ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               22.07.2019                                                       № 196
пгт Магдагачи

Об исполнении бюджета
муниципального образования
рабочего поселка (пгт) Магдагачи
за 6 месяцев  2019 года

В соответствии со ст.264 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом пгт Магдагачи
            п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи за шесть месяцев  2019 год  по доходам в сумме 24807,1 тыс. руб., по расходам 24463,8 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение за шесть месяцев  2019 года

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи согласно приложению № 1 .

 - по доходам  бюджета муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи согласно  приложению № 2.
- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета   муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи  согласно приложению № 3 .
- иные межбюджетные трансферты  муниципального образования рабочего поселка пгт) Магдагачи   согласно приложению № 4 .
- Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств, целевым статьям ( муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  опубликования на официальном сайте администрации Магдагачинского района.
Исполняющий обязанности главы                                           Э.Л. Иванова
пгт Магдагачи
Согласовано:

Главный специалист по

Юридическим вопросам

________Ю.А. Почекаева

Н.В. Ахмадеева

97 2 17